[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022	                                      		                               № 113

поселок Агроном

[bookmark: _GoBack]Об утверждении аудита и размера оплаты его услуг по комплексному анализу финансово-экономического состояния муниципального общества с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», Федерального закона от 30.12.2008 г. №307-ФЗ «Об аудиторской деятельности», ст. 34 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, утвержденного решением Совета Мичуринского сельского поселения от 26.07.2012г №222-40/2, Устава Мичуринского сельского поселения с целью определения анализа финансово-экономического состояния муниципального общества с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить общество с ограниченной ответственностью «Аудит-Технология Контроля» для проведения комплексного анализа финансово-экономического состояния МООО «Мичуринское ЖКХ» с выдачей отчета за 9 месяцев 2022 года и размер оплаты его услуг 30 000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                              Е.А. Ивченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации  Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район
 от ____________ 2022  года № ______

«Об утверждении аудита и размера оплаты его услуг по комплексному анализу финансово-экономического состояния муниципального общества с ограниченной ответственностью «Мичуринское ЖКХ»

Проект подготовлен внесен:

Начальник финансового отдела                                            В.В. Безуглая

Начальник общего отдела                                                       С.А. Исакова

image1.jpeg